
* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 06-04-25 * Los  : 09.30 S:0002 * 
* OPWIJK * 194 OU+JA * Basis: 180000 P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
 103   38    3    3    3    2    2    2    2    0    0    0    0 MIEZEN     194    1    0    1    5    4   12    8   12   24   15 DIVERSEN  
 122   35   31   29   29    0    0    0    0    0 INLEG       
   4    4    4    2    2    2    0 AS2
   4    4    4    2    2    2    0 OS2 * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   4    4    4    2    2    2    0 RAKEND      * 13 Deelnemers
   4    4    4    2    2    2    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 19  182306 BE6148077-24 11.55260 1253.5366 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2 VAN RIET EMIEL MERCHTEM  14 10  178383 BE2006781-24 11.55580 1222.0804 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 12       2 BE6044874-23 11.59120 1221.8901 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   11.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM   9  1  165817 BE2012051-22 11.45470 1221.1882 2   500   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    7.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM   9  4       2 BE2016352-22 11.46070 1218.1976 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  4  175344 BE2065234-23 11.54020 1217.3849 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 11       3 BE6148132-24 12.00490 1208.7921 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 35       4 BE6147815-24 12.00500 1208.6586 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 41       5 BE6044911-23 12.00500 1208.6586 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 39       6 BE6104514-22 12.00510 1208.5250 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 15       7 BE6148239-24 12.00540 1208.1246 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41  1       8 BE6148028-24 12.00580 1207.5911 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 18       9 BE6044809-23 12.01490 1200.8299 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  9       2 BE2030080-24 11.56330 1196.4790 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 40      10 BE6044868-23 12.02370 1194.5353 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41  6      11 BE6044788-23 12.02400 1194.1441 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  4  179218 BE2008340-24 12.00150 1192.7987 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  20  6  177214 BE2102142-23 11.58520 1190.4210 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  20 15       2 BE2004861-24 11.58590 1189.4888 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   20.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  20  3       3 BE2102012-23 11.59010 1189.2227 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -  500    -    -    -    -    -    -

 21   15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  20 12       4 BE2004703-24 11.59040 1188.8238 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 33      12 BE6148074-24 12.03260 1188.1773 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 34      13 BE6044747-23 12.04040 1183.2929 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 31      14 BE6104316-22 12.04080 1182.7811 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  20 20       5 BE2004773-24 12.00210 1178.6764 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  20 16       6 BE2004801-24 12.00330 1177.1106 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    7.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM   9  3       3 BE2063615-23 11.51330 1171.4377 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28   78.20 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  20  4       7 BE2102170-23 12.02110 1164.4771 2   500  1000  1080  1080  1080  1080 -    -        -    -    -    - 2000    -    -    -    -

 29   15.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  20 13       8 BE2004855-24 12.02590 1158.3876 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41  7      15 BE6148020-24 12.07480 1155.2978 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 25      16 BE6148216-24 12.07530 1154.6881 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41  8      17 BE6148043-24 12.07550 1154.4443 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NACHTKLIEVERS         * NOYON             06-04-25 * Los  : 09.30             S:0002 * 
* OPWIJK                   * 194 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 36      18 BE6148131-24 12.07580 1154.0789 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13  4  180325 BE4116103-21 12.06160 1153.9569 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35    4.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13  2       2 BE4035230-22 12.06470 1150.1541 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 11       9 BE2004701-24 12.04060 1149.9935 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 26      19 BE6104328-22 12.08580 1146.8190 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    2.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  6       2 BE2008331-24 12.06200 1146.3838 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 21      20 BE6104370-22 12.09020 1146.3383 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   57.15 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  5      10 BE4049412-22 12.04430 1145.4099 2   500  1000     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    - 1500    - 2000    -    -

 41    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 28      21 BE6148072-24 12.09100 1145.3780 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42   56.50 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  2      11 BE2090169-22 12.04450 1145.1632 5  2150  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2500

 43    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41  2      22 BE6148004-24 12.09120 1145.1382 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  6       2 BE2014103-24 12.05490 1144.8262 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 37      23 BE6104453-22 12.09260 1143.4623 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  5  176869 BE2096034-23 12.04450 1142.9338 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47         PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM   9  8       4 BE2031057-24 11.55250 1140.2888 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48   24.50 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13  1       3 BE4035204-22 12.08170 1139.2545 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    - 2000    -    -    -    -    -

 49         VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  9       3 BE2014121-24 12.07050 1135.5947 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50    2.50 HAVERALS PATRICK       LONDERZE  11  4  184741 BE2106153-23 12.13500 1127.6155 1   250     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 22      24 BE6045606-20 12.11460 1126.9689 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  7       3 BE2030067-24 12.05360 1126.8895 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  2       4 BE2014102-24 12.08180 1126.8667 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 24      25 BE6104487-22 12.11510 1126.3886 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41  5      26 BE6148032-24 12.11540 1126.0408 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 13      27 BE6148130-24 12.12320 1121.6530 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 38      28 BE6044776-23 12.12320 1121.6530 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58         DE VELDER EDDY         WOLVERTE  13 10  181357 BE2016255-24 12.11560 1119.9485 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 17      29 CZ2344407-22 12.13030 1118.0987 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60    2.00 DE VELDER EDDY         WOLVERTE  13  7       2 BE2008382-24 12.12290 1116.1576 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61    2.00 DE VELDER EDDY         WOLVERTE  13  8       3 BE2005487-24 12.13180 1110.5756 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62   17.00 DE VELDER EDDY         WOLVERTE  13  1       4 BE2107850-23 12.13240 1109.8960 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

 63    2.00 VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   7  1  179181 BE2006641-24 12.11280 1109.7089 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64   11.65 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13  3       4 BE4035225-22 12.12360 1109.0098 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65    2.00 DE VELDER EDDY         WOLVERTE  13  2       5 BE2033819-21 12.13430 1107.7492 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66    7.15 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  8       4 BE2030018-24 12.08310 1106.1550 0     -     -     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41  3      30 BE6147939-24 12.15070 1104.1042 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 30      31 BE6104306-22 12.15240 1102.2128 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69    2.00 DE VELDER EDDY         WOLVERTE  13  6       6 BE2017236-24 12.15320 1095.5920 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70   88.15 PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM   9  2       5 BE2063623-23 12.01270 1094.8630 2   500   600     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    - 2000    - 5000    -

 71    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  2       3 BE2022131-22 12.13450 1094.4611 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41 29      32 BE6148148-24 12.16390 1093.9454 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73  429.70 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  1      12 BE2102008-23 12.12480 1088.5381 9 15275  1000  3120* 3120* 3120* 3120*  715/A 3 6000        -  500    - 1000    - 1500 1500 3000    -



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 06-04-25 * Los  : 09.30 S:0002 * 
* OPWIJK * 194 OU+JA * Basis: 180000 P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  41  4      33 BE6148095-24 12.17360 1087.7446 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 75    2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE  13  4       7 BE2107806-23 12.16500 1087.0549 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 76    7.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM   9  5       6 BE2063563-23 12.03050 1083.1813 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 77 DE VELDER EDDY WOLVERTE  13 13       8 BE2016270-24 12.17440 1081.2222 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 78    2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  9       2 BE2007920-24 12.15330 1068.3721 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.1828,8 ----------------------------------------------------------------------------

  *   20.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  1       5 BE2022150-22 12.24000 1029.9885 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2000

  *   20.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  2       9 BE2065236-23 12.22350 1015.9961 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : INLEG 2 1.00 / INLEG 3 1.00 / INLEG 4 3.00 / INLEG 5 3.00 / 

VAN DEN EYNDE LOUIS 2.50 / LIMBOURG ERIC 2.50 / CAUDRON SYLVAIN 0.12 / VAN RIET EMIEL 3.00 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 06-04-25 * Los  : 09.30 S:0002 * 
* OPWIJK * 113 JAARSE * Basis: 180000 P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
  63   34    5    5    5    3    3    0    0    0    0    0    0 MIEZEN     113    4    0    2    5    6   12    8   12   20   20 DIVERSEN  
  86   30    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   6    6    6    6    6    0    0 AS2
   6    6    6    6    6    0    0 OS2 * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   6    6    6    6    6    0    0 RAKEND      * 13 Deelnemers
   6    6    6    6    6    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 14  182306 BE6148077-24 11.55260 1253.5366 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    7.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM  14 10  178383 BE2006781-24 11.55580 1222.0804 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 10       2 BE6148132-24 12.00490 1208.7921 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 22       3 BE6147815-24 12.00500 1208.6586 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 12       4 BE6148239-24 12.00540 1208.1246 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23  1       5 BE6148028-24 12.00580 1207.5911 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  5  175344 BE2030080-24 11.56330 1196.4790 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   47.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  1  179218 BE2008340-24 12.00150 1192.7987 0     - 200 -     -     -     -         - 4000 -    -  500    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  14  9  177214 BE2004861-24 11.58590 1189.4888 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  14  6       2 BE2004703-24 11.59040 1188.8238 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 21       6 BE6148074-24 12.03260 1188.1773 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  14 14       3 BE2004773-24 12.00210 1178.6764 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  14 10       4 BE2004801-24 12.00330 1177.1106 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   34.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  14  7       5 BE2004855-24 12.02590 1158.3876 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2500

 15    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23  6       7 BE6148020-24 12.07480 1155.2978 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 17       8 BE6148216-24 12.07530 1154.6881 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23  7       9 BE6148043-24 12.07550 1154.4443 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 23      10 BE6148131-24 12.07580 1154.0789 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   29.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  14  5       6 BE2004701-24 12.04060 1149.9935 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 2000    -    -    -    -

 20    2.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  2       2 BE2008331-24 12.06200 1146.3838 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 18      11 BE6148072-24 12.09100 1145.3780 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23  2      12 BE6148004-24 12.09120 1145.1382 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM  14  6       2 BE2014103-24 12.05490 1144.8262 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    7.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM   4  3  165817 BE2031057-24 11.55250 1140.2888 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    7.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM  14  9       3 BE2014121-24 12.07050 1135.5947 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  3       2 BE2030067-24 12.05360 1126.8895 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27   25.50 VAN RIET EMIEL MERCHTEM  14  2       4 BE2014102-24 12.08180 1126.8667 5  2150   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23  5      13 BE6148032-24 12.11540 1126.0408 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 11      14 BE6148130-24 12.12320 1121.6530 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE   9  6  181357 BE2016255-24 12.11560 1119.9485 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE   9  3       2 BE2008382-24 12.12290 1116.1576 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE   9  4       3 BE2005487-24 12.13180 1110.5756 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 06-04-25 * Los  : 09.30 S:0002 * 
* OPWIJK * 113 JAARSE * Basis: 180000 P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    2.00 VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   7  1  179181 BE2006641-24 12.11280 1109.7089 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  4       3 BE2030018-24 12.08310 1106.1550 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23  3      15 BE6147939-24 12.15070 1104.1042 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE   9  2       4 BE2017236-24 12.15320 1095.5920 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    4.50 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 19      16 BE6148148-24 12.16390 1093.9454 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23  4      17 BE6148095-24 12.17360 1087.7446 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    2.00 DE VELDER EDDY WOLVERTE   9  9       5 BE2016270-24 12.17440 1081.2222 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    2.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK     5  2  176869 BE2007920-24 12.15330 1068.3721 0     - 200 -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41  119.25 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  1       4 BE2030057-24 12.14580 1062.9056 7  6525   400     -     -     -     -         -    -        - 1000    - 2000    -    -    -    - 2000

 42    9.00 LIMBOURG ERIC BRUSSEGE  14  3       7 BE2004721-24 12.16550 1061.6915 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   11.65 TEAM NOEL-WILLOCKX     BAASRODE  23 20      18 BE6147882-24 12.23430 1049.4445 1   250   200     -     -     -     -   715/A 3    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44    9.00 PLATTEAU A-T. ST.K.LOM   4  2       2 BE2031093-24 12.08580 1043.0929 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45    4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO   5  3  180325 BE4010432-24 12.22580 1042.5419 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  8       5 BE2030038-24 12.18290 1040.7202 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.2257,4 ----------------------------------------------------------------------------

  *   50.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  8       8 BE2004845-24 12.21590 1030.4138 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 5000    -

  *  143.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  1       8 BE2014129-24 12.35350  961.2016 7     -     -  2700  2700  2700  2700 -    -        -    -    -    - 1500 2000    -    -    -

  *   20.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  4      11 BE2004741-24 12.43020  918.0487 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 2000    -    -

  *   45.00 PLATTEAU A-T.          ST.K.LOM   4  1       4 BE2031167-24 12.35440  892.7692 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    - 1500    - 3000    -

  *   35.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  2       7 BE2030075-24 12.57360  844.6243 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1500 2000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : INLEG 2 2.00 / DIVERSEN 1°AF 10.00 / 

VAN DEN EYNDE LOUIS 0.36 / LIMBOURG ERIC 2.72 / DE VELDER EDDY 2.00 / VAN WEZEMAEL ACHIEL 2.00 / PLATTEAU A-T. 2.12 / VAN RIET EMIEL 2.72 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NACHTKLIEVERS         * NOYON             06-04-25 * Los  : 09.30             S:0052 * 
* KLEINE STRAAL            * 120 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  25   25    2    2    2    2    2    0    0    0    0    0    0 MIEZEN     120    0    0    0    0    0    0    0    0   12    0 DIVERSEN  
  25   25   25   25   25    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14 10  178383 BE2006781-24 11.55580 1222.0804 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  4  175344 BE2065234-23 11.54020 1217.3849 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  9       2 BE2030080-24 11.56330 1196.4790 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  4  179218 BE2008340-24 12.00150 1192.7987 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  6  177214 BE2102142-23 11.58520 1190.4210 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 15       2 BE2004861-24 11.58590 1189.4888 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  3       3 BE2102012-23 11.59010 1189.2227 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 12       4 BE2004703-24 11.59040 1188.8238 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 20       5 BE2004773-24 12.00210 1178.6764 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 16       6 BE2004801-24 12.00330 1177.1106 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  4       7 BE2102170-23 12.02110 1164.4771 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 13       8 BE2004855-24 12.02590 1158.3876 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13  4  180325 BE4116103-21 12.06160 1153.9569 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13  2       2 BE4035230-22 12.06470 1150.1541 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 11       9 BE2004701-24 12.04060 1149.9935 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  6       2 BE2008331-24 12.06200 1146.3838 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  5      10 BE4049412-22 12.04430 1145.4099 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  2      11 BE2090169-22 12.04450 1145.1632 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  6       2 BE2014103-24 12.05490 1144.8262 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  5  176869 BE2096034-23 12.04450 1142.9338 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13  1       3 BE4035204-22 12.08170 1139.2545 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  9       3 BE2014121-24 12.07050 1135.5947 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  7       3 BE2030067-24 12.05360 1126.8895 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  2       4 BE2014102-24 12.08180 1126.8667 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   7  1  179181 BE2006641-24 12.11280 1109.7089 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13  3       4 BE4035225-22 12.12360 1109.0098 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  8       4 BE2030018-24 12.08310 1106.1550 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  2       3 BE2022131-22 12.13450 1094.4611 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29  105.25 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  1      12 BE2102008-23 12.12480 1088.5381 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

 30         VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  9       2 BE2007920-24 12.15330 1068.3721 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  6       3 BE2096035-23 12.16060 1064.8344 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  5       5 BE2030057-24 12.14580 1062.9056 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NACHTKLIEVERS         * NOYON             06-04-25 * Los  : 09.30             S:0052 * 
* KLEINE STRAAL            * 120 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  5       4 BE2022118-22 12.18410 1062.4523 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   15.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20  9      13 BE2004721-24 12.16550 1061.6915 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  1       4 BE2019510-20 12.19030 1046.2526 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13 11       5 BE4010432-24 12.22580 1042.5419 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12 12       6 BE2030038-24 12.18290 1040.7202 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  3       5 BE2019505-20 12.20280 1037.5577 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  3       7 BE2065137-23 12.19220 1035.2923 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  2       6 BE2101559-15 12.21330 1031.0055 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 14      14 BE2004845-24 12.21590 1030.4138 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  1       5 BE2022150-22 12.24000 1029.9885 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43         LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  20 19      15 BE2004813-24 12.22190 1028.4205 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK    12  4       7 BE2096032-23 12.22250 1025.8231 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  1       8 BE2065146-23 12.22060 1018.8495 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO  13 10       6 BE4010401-24 12.27150 1017.3484 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47   35.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  2       9 BE2065236-23 12.22350 1015.9961 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

 48         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   7  7       6 BE2008341-24 12.27210 1010.5328 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NACHTKLIEVERS         * NOYON             06-04-25 * Los  : 09.30             S:0052 * 
* KLEINE STRAAL            * 73 JAARSE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  26   26    3    3    3    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN      73    0    0    0    0    0    0    0    0   12    0 DIVERSEN  
  26   26    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2025w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14 10  178383 BE2006781-24 11.55580 1222.0804 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  5  175344 BE2030080-24 11.56330 1196.4790 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  1  179218 BE2008340-24 12.00150 1192.7987 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  9  177214 BE2004861-24 11.58590 1189.4888 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  6       2 BE2004703-24 11.59040 1188.8238 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14 14       3 BE2004773-24 12.00210 1178.6764 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14 10       4 BE2004801-24 12.00330 1177.1106 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  7       5 BE2004855-24 12.02590 1158.3876 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  5       6 BE2004701-24 12.04060 1149.9935 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  2       2 BE2008331-24 12.06200 1146.3838 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  6       2 BE2014103-24 12.05490 1144.8262 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  9       3 BE2014121-24 12.07050 1135.5947 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  3       2 BE2030067-24 12.05360 1126.8895 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    9.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  2       4 BE2014102-24 12.08180 1126.8667 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   7  1  179181 BE2006641-24 12.11280 1109.7089 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  4       3 BE2030018-24 12.08310 1106.1550 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         VAN WEZEMAEL ACHIEL    OPWIJK     5  2  176869 BE2007920-24 12.15330 1068.3721 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  1       4 BE2030057-24 12.14580 1062.9056 5  2150   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    9.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  3       7 BE2004721-24 12.16550 1061.6915 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  3  180325 BE4010432-24 12.22580 1042.5419 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  8       5 BE2030038-24 12.18290 1040.7202 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    9.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  8       8 BE2004845-24 12.21590 1030.4138 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14 13       9 BE2004813-24 12.22190 1028.4205 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  2       2 BE4010401-24 12.27150 1017.3484 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   3  3       3 BE2008341-24 12.27210 1010.5328 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 LIMBOURG ERIC          BRUSSEGE  14  1      10 BE2004764-24 12.26240 1004.6145 5   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14  7       5 BE2006794-24 12.28120 1001.0269 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   5  1       3 BE4010414-24 12.30200  999.9538 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         VAN RIET EMIEL         MERCHTEM  14 13       6 BE2014174-24 12.28530  997.2030 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         VAN LEMBERGEN MARIA    MERCHTEM   7  6       2 BE2006664-24 12.30320  992.5092 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.3121,5 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE   8  2       7 BE2030075-24 12.57360  844.6243 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -


	Uitslag_NOYON_LOKAAL_OU+JA_06-04-25.pdf
	Uitslag_NOYON_LOKAAL_06-04-25.pdf
	Uitslag_NOYON_LOKAAL_OU+JA_06-04-25.pdf
	Uitslag_NOYON_LOKAAL_JAARSE_06-04-25.pdf
	Uitslag_NOYON_KLEINE_STRAAL_OU+JA_06-04-25.pdf
	Uitslag_NOYON_KLEINE_STRAAL_JAARSE_06-04-25.pdf




